TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Processo nº 1066690

Data: 15/04/2021

TERMO DE JUNTADA DE COMPROVANTE DE INTIMAÇÃO

Juntei aos autos o comprovante referente ao encaminhamento por meio eletrônico do Ofício

nº 5783/2021, peça nº 23, emitido em cumprimento à determinação da peça nº 16, cujo

recebimento foi confirmado por e-mail.

Sônia Maria Sabino Tenório

Re: Ofício nº 5783/2021 – Secretaria 2ª Câmara

marcioreis@adv.oabmg.org.br

Responder a todos|

Ontem, 11:30

Secretaria da 2a Câmara

Bom dia, ciente.

De: "Secretaria da 2a Câmara" <sec.segundacamara@tce.mg.gov.br>
Para: marcioreis@adv.oabmg.org.br
Enviadas: Terça-feira, 13 de abril de 2021 15:52:05
Assunto: Ofício nº 5783/2021 – Secretaria 2ª Câmara

*FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL*

 Prezado Senhor,

Segue anexo o Ofício nº 5783/2021 – Secretaria 2ª Câmara - TCEMG, bem como cópia do despacho
do Relator dos autos de nº 1066690,  para conhecimento da decisão.

Informo-lhe, por oportuno, que as petições e demais documentos referentes deverão
ser protocolizados exclusivamente pelo sistema E-TCE.  Em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br, relatando na
oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos melhorar os sistemas internos.

Atenciosamente,

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA
Tel.: (31) 3348-2187 - 3348-2189
sec.segundacamara@tce.mg.gov.br
| www.tce.mg.gov.br

mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/

		2021-04-15T17:02:18-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687